
ZARZĄDZENIE NR 52/24 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz §12 Uchwały Nr 
XXXII/326/23 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Jasionówka na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami na kwotę 9 122 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 35 215 309 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16 049 773 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 165 536 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 38 725 994 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 054 795 zł, 

- majątkowe w wysokości 23 671 199 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8562EE-DAF7-496F-845A-A7B15444C270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/24 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 27-12-2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 69 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 810,00 69 810,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 810,00 69 810,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 865 068,00 10 042,00 10 042,00 77,00 9 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 -77,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 865 068,00 10 042,00 10 042,00 0,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 9 711,00 9 711,00 9 711,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 9 711,00 9 711,00 9 711,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 855 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 855 185,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 331,00 331,00 331,00 77,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 -77,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8562EE-DAF7-496F-845A-A7B15444C270. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 765 533,00 298 810,00 298 590,00 103 135,00 195 455,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 10 466 723,00 10 466 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 0,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993,00 993,00 100,00 0,00 100,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 765 533,00 298 810,00 297 697,00 103 135,00 194 562,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 10 466 723,00 10 466 723,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 494 603,00 224 603,00 224 383,00 103 135,00 121 248,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 10 270 000,00 10 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 0,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993,00 993,00 100,00 0,00 100,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 494 603,00 224 603,00 223 490,00 103 135,00 120 355,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 10 270 000,00 10 270 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 95 286,00 95 286,00 95 286,00 0,00 95 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 0,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 293,00 94 293,00 94 293,00 0,00 94 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 906 609,00 224 079,00 224 079,00 0,00 224 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 682 530,00 3 682 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414,00 -414,00 -414,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 906 609,00 224 079,00 224 079,00 0,00 224 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 682 530,00 3 682 530,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 20 943,00 20 943,00 20 943,00 0,00 20 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414,00 -414,00 -414,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 943,00 20 943,00 20 943,00 0,00 20 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 497,00 19 497,00 19 497,00 0,00 19 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 145,00 19 145,00 19 145,00 0,00 19 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 221 746,00 1 221 746,00 690 528,00 601 525,00 89 003,00 0,00 531 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 120,00 -6 120,00 -6 120,00 0,00 -6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 746,00 1 221 746,00 690 528,00 601 525,00 89 003,00 0,00 531 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8562EE-DAF7-496F-845A-A7B15444C270. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 455 772,00 455 772,00 449 936,00 413 023,00 36 913,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 892,00 455 892,00 450 056,00 413 023,00 37 033,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 736,00 21 736,00 21 736,00 0,00 21 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 793,00 21 793,00 21 793,00 0,00 21 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 207 257,00 207 257,00 207 257,00 182 996,00 24 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 137,00 207 137,00 207 137,00 182 996,00 24 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 020,00 12 020,00 12 020,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 83 316,00 83 316,00 60 656,00 58 696,00 1 960,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 316,00 83 316,00 60 740,00 58 696,00 2 044,00 0,00 22 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 60 656,00 60 656,00 60 656,00 58 696,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 740,00 60 740,00 60 740,00 58 696,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 576,00 22 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8562EE-DAF7-496F-845A-A7B15444C270. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 576,00 22 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 940 719,00 940 719,00 940 620,00 115 530,00 825 090,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 719,00 940 719,00 940 620,00 115 530,00 825 090,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 171 425,00 171 425,00 171 326,00 47 710,00 123 616,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 245,00 170 245,00 170 146,00 47 710,00 122 436,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 699,00 21 699,00 21 699,00 0,00 21 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 519,00 20 519,00 20 519,00 0,00 20 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 75 951,00 75 951,00 75 951,00 0,00 75 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 131,00 77 131,00 77 131,00 0,00 77 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 50 936,00 50 936,00 50 936,00 0,00 50 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 116,00 52 116,00 52 116,00 0,00 52 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 772 282,00 12 170 893,00 10 172 808,00 7 073 234,00 3 099 574,00 614 195,00 958 990,00 0,00 0,00 424 900,00 23 601 389,00 23 601 389,00 5 048 636,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 122,00 -9 122,00 -9 038,00 -77,00 -8 961,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 122,00 9 122,00 8 229,00 0,00 8 229,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 772 282,00 12 170 893,00 10 171 999,00 7 073 157,00 3 098 842,00 614 195,00 959 799,00 0,00 0,00 424 900,00 23 601 389,00 23 601 389,00 5 048 636,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 883 902,00 2 883 902,00 441 031,00 336 543,00 104 488,00 0,00 2 442 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 883 902,00 2 883 902,00 441 031,00 336 543,00 104 488,00 0,00 2 442 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8562EE-DAF7-496F-845A-A7B15444C270. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi 
potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 9 122 zł. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/24

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8562EE-DAF7-496F-845A-A7B15444C270. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/24 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-27T11:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




